
1 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

П Р И К А З  

 

от 30.01.2023                                                                                        № 5-од 
г.Ейск 

 

 

Об итогах проведения открытого конкурса 

методических разработок проектных задач 

в 2022-2023 учебном году 

 

 

В целях активизации исследовательского, творческого, 

профессионального потенциала педагогов, повышения профессиональной 

компетентности в сфере проектной деятельности, поддержки и распространения 

инновационного опыта в рамках реализации федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования в 

установленные приказом от 23.08.2022 № 40-од сроки проведен открытый 

конкурс методических разработок проектных задач. 

 На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты открытого конкурса методических разработок 

проектных задач (приложение). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

поощрить педагогов, ставших победителями и призёрами конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                                                                                     Г.П. Гришко 



2 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом МКУ «ИМЦ  

системы образования Ейского 

района» 

от 30.01.2023 № 5-од 

  

 

Результаты конкурса методических разработок проектных задач 

 
ФИО 

конкурсанта 

Должность Результат 

заочного 

этапа 

Результат 

очного этапа 

Номинация: «Межпредметные проектные задачи на уровне основного общего 

образования» 

Горбачёва Дарья 

Александровна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №57 ст-

цы Троицкая МО Крымский район 

победитель победитель 

Казанова Елена 

Викторовна 

учитель русского языка и 

литературы, заместитель 

директора МБОУ СОШ №2 

г.Ейска МО Ейский район 

призёр (2 

место) 

призёр (2 

место) 

Торкай Елизавета 

Александровна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ СОШ №20 

г.Ейска МО Ейский район 

призёр (3 

место) 

призёр (3 

место) 

Номинация: «Монопредметные проектные задачи на уровне основного общего 

образования» 

Пропастина Оксана 

Автономовна 

учитель технологии, заместитель 

директора МБОУ СОШ №27 

п.Комсомолец МО Ейский район 

победитель победитель 

Василова Наталья 

Васильевна 

учитель английского языка МБОУ 

СОШ №2 г.Ейска МО Ейский 

район 

призёр (2 

место) 

призёр (2 

место) 

Страшко Светлана 

Спиридоновна  

учитель биологии МБОУ ООШ 

№18 п.Заводской МО Ейский 

район 

призёр (3 

место) 

призёр (3 

место) 

Номинация: «Межпредметные проектные задачи на уровне начального общего 

образования» 

Дрозденко 

Анастасия 

Витальевна  

учитель начальных классов МБОУ 

СОШ №24 с. Александровка МО 

Ейский район 

победитель победитель 

 

 

Директор                                                                                                     Г.П. Гришко 


